
 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

27 

8*35-ös köldökcsap: 

 

 

 

 

 összehúzó szár        

     

 

A fém polctartók tetszőleges magasságban 

helyezhetők el! 

 

3,5*18                                                    vállfatartó tárcsa 

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

47 
bal oldala 

3,5*18                                                    vállfatartó tárcsa 

 

8*35-ös köldökcsap: 

 

 

 

 

A fém polctartók tetszőleges magasságban 

helyezhetők el! 

 

 összehúzó szár        

     

 

47 
jobb oldala 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

20 

excenteres összehúzó ház      

 

 

8*35-ös köldökcsap: 

 

 

 

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5*70-es konfirmátor csavar 

 

4 

 

18 

 

21 

 

27 

 

47 

 

 

 

20 

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8*35 

 

                                           6,3*14                         fiókfék 

 

35 

 

36 

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7*50                                                      4*33              

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 7 

 

 

 

 

                 3,5*18-as facsavar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 

 



 

G15-M, G15-A függőlegesen osztott, 
 3 fiókos, polcos, akasztós alsószekrény 

 

 

 8 

 

 

28 

 

20 

 

21 

 

27 

 

4 

 

47 

 

35 

 43 

 

18 

 

43 

 

2 

 

36 

 

43 

 

2 

 

2 

 


